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Najbardziej trójkątny apartamentowiec w stolicy

Na apartamentowcu Trio u zbiegu Stawki i Pokornej zawisła wiecha. Ma trójkątną wieŜę,
trójkątne podwórko, trójkątne balkony i loggie, trójkątne świetliki na klatkach schodowych,
trójkątne szachty kanalizacyjne... - Tak trójkątnej inwestycji jeszcze nie projektowaliśmy -
kręci głową Olgierd Jagiełło, architekt z pracowni JEMS.

Budowany przez firmę Eco Classic apartamentowiec na Muranowie,

tuŜ obok wieŜowca Intraco, osiągnął pełną wysokość - właśnie

zakończyły się prace na ostatnim 17. piętrze. Taką wysokość ma

trójkątna wieŜa zajmująca czubek działki u zbiegu Stawki i

Pokornej. WzdłuŜ ul. Pokornej ciągnie się trzypiętrowe skrzydło

budynku, a od strony Intraco - dwa siedmiopiętrowe.

- To trudna działka. Ma trójkątny kształt, uwikłana jest w układ ulic i

pasaŜy pieszych, jej sąsiedztwo ma dopiero powstać. Wiadomo było

jednak, Ŝe jej zabudowa musi pogodzić muranowską skalę

sąsiednich niskich budynków i wieŜowca Intraco - wyjaśnia Olgierd

Jagiełło. - Długo szukaliśmy formuły dla zagospodarowania tego

terenu. W końcu zdecydowaliśmy się, Ŝe od strony ul. Stawki

zbudujemy trójkątną wieŜę.

Mieszkaniowe kondygnacje umieszczono nad podium usługowym. W

naroŜnikach budynku zaplanowano duŜe mieszkania z przeszklonymi

trójkątnymi werandami. Na klatkach schodowych przebito świetliki.

Oczywiście - trójkątne. W efekcie w przekroju budynek wygląda

prawie jak trójkątny fraktal Sierpińskiego. - Tak trójkątnej

inwestycji jeszcze nie robiliśmy. Kolejne trójkąty pojawiały się po

to, Ŝeby wygospodarować więcej kątów prostych ułatwiających

zagospodarowanie wnętrz - mówi Olgierd Jagiełło.

Awangardowym rozwiązaniem będzie główny hol wejściowy

ulokowany w wieŜy - wysoki aŜ na cztery kondygnacje i wyłoŜony

białym marmurem. Na wysokości trzeciej i czwartej kondygnacji

przerzucono przez niego wąskie kładki prowadzące do

apartamentów. Podobne mostki spinają teŜ skrzydła budynku.

Urządzono na nich balkony.

W budynku zaczynają się teraz prace wykończeniowe. Pierwsi

mieszkańcy wprowadzą się do niego za rok. Będą musieli to być

ludzie z zasobnym portfelem, bo ceny mieszkań wahają się od 12 do

22 tys. zł za m kw. Firmie Eco Classic jak dotąd udało się sprzedać

tylko 20 proc. lokali.
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